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Szczecin, dnia 09.06.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

 W zestawieniu stolarek w wielu drzwiach – 009, 010, 011, 012, 013, 014, 023, 026 - zamieszczono w wierszu UWAGI sformułowanie: okucia antypaniczne. Prosimy o wyjaśnienie i uszczegółowienie tego określenia i wskazanie których okuć drzwiowych w poszczególnych drzwiach (zawiasy, szyldy, klamki, zamki) ono dotyczy i jak te okucia maja być skonstruowane oraz jak mają funkcjonować ? 
Odpowiedź 1:

Okucia wykonać  antypaniczne zgodnie z normą EN 179 i EN 1125 dla wskazanych rodzajów stolarki zgodnie z rys AW 23.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie zamieszczonego rysunku AW 23 nowym zmienionym rysunkiem AW 23.
Pytanie 2:

Dotyczy okien 001 i 002 z projektowego zestawienia stolarki. Z wymiarowania okien wynika ich bardzo duża wysokość – 300 cm.
Zarówno ze względu na sztywność skrzydeł okiennych, ich ciężar wynikający z gabarytów  jak i przede wszystkich braku funkcjonalności przy ich otwieraniu i uchylaniu – klamka okna na wysokości ok. 240 cm nad podłogą, pojedyncze skrzydła okienne o takiej wysokości wydają się być pozbawione sensu. Prosimy o potwierdzenie możliwości zmiany podziału wszystkich okien z jednoskrzydłowych na okna dwuskrzydłowe w podziale poziomym co dla każdego okna da dwa skrzydła uchylno-rozwierne o wysokości każdego skrzydła 150 cm. 
Odpowiedź 2:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie 3:

Brak jest w dokumentacji projektowej programu konserwatorskiego, do którego są odwołania w przedmiarze. Prosimy uzupełnić dokumentację projektową.
Odpowiedź 3:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych (dział 14) oraz dodanie nowego załącznika - program prac konserwatorskich.

Pytanie 4:

Obmiar w poz. 129, 149 i 151  jest w dm2, tym samym jest 10-krotnie zaniżony. 

Prosimy o poprawienie wartość obmiaru lub jednostki obmiaru.

Odpowiedź 4:
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych. 
Pytanie 5:

Co jest projektowane na elewacji  zachodniej [wejściową do klubu] od strony ul. Korzeniowskiego - jest ona obecnie cała wykończona w metodzie lekko-mokrej - brak w przedmiarze pozycji obejmujących czynności mających odsłonięcie oryginalnej cegły. Jednocześnie uzyskanie odpowiedniego efektu na tej ścianie względem pozostałych ścian jest bardzo wątpliwe. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie Inwestorskich przedmiarów robót budowlanych.

Odpowiedź 5:

Istniejącą elewację od strony ul Korzeniowskiego należy usunąć do muru ceglanego. Zakres prac określony zostanie w przedmiarze robót budowlanych dział 14.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych (dział 14).
Pytanie 6:

Inwestorski przedmiar robót budowlanych nie obejmuje usunięcia starej spoiny z całej elewacji , a z doświadczenia stwierdzamy, iż w procesie czyszczenia stara spoina ulega degradacji w znacznym stopniu i wymaga uzupełnienia w pełnym zakresie.

Odpowiedź 6:

Prace wykonać zgodnie z wytycznymi programu prac konserwatorskich i przedmiarem robót dział 14.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych (dział 14) oraz dodanie nowego załącznika - program prac konserwatorskich.
Pytanie 7:

Na elewacji występują w znacznej ilości uszkodzenia w postaci braku jednej, dwóch lub kilku cegieł. Naprawy takie w postaci uzupełnienia pojedynczych cegieł nie mogą być rozliczane jako "Uzupełnienie i naprawa murów, filarów " [poz. 142 i 143] w m3.Prosimy o uzupełnienie Inwestorskich przedmiarów robót budowlanych o pozycje dotyczące uzupełnianie pojedynczych cegieł w elewacji.
Odpowiedź 7:

Prace wykonać zgodnie z wytycznymi programu prac konserwatorskich i przedmiarem robót dział 14.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych (dział 14) oraz dodanie nowego załącznika - program prac konserwatorskich.
Pytanie 8:

Punktowe uzupełnienia ubytków w cegle zaprawą renowacyjną winny być rozliczane jako miejsca o określonej powierzchni, a nie w m2 jak w poz. 144. Prosimy o dobranie dla tego zakresu robót odpowiednich pozycji i jednostek obmiarowych.
Odpowiedź 8:

Prace wykonać zgodnie z wytycznymi programu prac konserwatorskich i przedmiarem robót dział 14.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych (dział 14) oraz dodanie nowego załącznika - program prac konserwatorskich.
Pytanie 9:

Inwestorski przedmiar robót budowlanych nie obejmuje hydrofobizacji powierzchni ceglanej poddanej renowacji.
Prosimy o uzupełnienie Inwestorskich przedmiarów robót budowlanych o pozycje związane z wykonaniem hydrofobizacji powierzchni ceglanej poddanej renowacji.

Odpowiedź 9:

Prace wykonać zgodnie z wytycznymi programu prac konserwatorskich i działem 14 poz. nr 228 przedmiaru robót budowlanych.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym przedmiarem robót budowlanych (dział 14 poz. nr 228) oraz dodanie nowego załącznika - program prac konserwatorskich.
Pytanie 10:

Inwestorski przedmiar robót budowlanych nie obejmuje wymiany rur spustowych. Prosimy o uzupełnienie Inwestorskich przedmiarów robót budowlanych o pozycje związane z wymiana rur spustowych.
Odpowiedź 10:

Rury spustowe należy wymienić. Zamawiający wprowadzi do przedmiaru robót budowlanych pozycje: poz. 12 Dział 3 Rozbiórka, poz. 12 Dział 5 Montaż. 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.
Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska-Majewska Kierownik Działu Zamówień Publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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